
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E SOCIO-
SANITARI

SETTORE 13 - PROGRAMM.NE EROG. DEI LIVELLI ESS.LI DI ASS. SOC.LE-
SERV. SOC.LI E SOCIO SAN.RI-ECONOMIA SO.LE E VOLONT.TO

________________________________________________________________________________

Assunto il 16/11/2020
    
Numero Registro Dipartimento: 485

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 11928 del 18/11/2020

OGGETTO: D.P.C.M. 12 DICEMBRE 2018 - PROGETTI SPERIMENTALI IN TEMA DI VITA 
INDIPENDENTE ED INCLUSIONE NELLA SOCIETA' DELLE PERSONE CON DISABILITA' - 
ANNUALITÀ 2018 - LIQUIDAZIONE SOMME AI COMUNI. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE  DEL SETTORE

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 12 dicembre 2018 di riparto delle risorse del 
Fondo per le non autosufficienze per l’anno 2018, registrato dalla Corte dei Conti il 29 gennaio 2019 al n. 
231 e pubblicato sulla G.U. n. 35 dell’11 febbraio 2019; 
VISTO in particolare, l’articolo 3 comma 1 del predettp D.P.C.M. secondo il quale “A valere sulla quota  
del Fondo per le non autosufficienze destinata al Ministero del lavoro e delle politiche sociali, per un am
montare di 15 milioni di euro, sono finanziate azioni di natura sperimentale, volte all’attuazione del Pro
gramma di azione biennale per la promozione dei diritti  e l'integrazione delle persone con disabilità,  
adottato con decreto del Presidente della Repubblica del 12 ottobre 2017 relativamente alla linea di in
tervento n. 2, “Politiche, servizi e modelli organizzativi per la vita indipendente e l'inclusione nella 
società”. Le risorse, volte a potenziare i progetti riguardanti misure atte a rendere effettivamente indi
pendente la vita delle persone con disabilità grave come previsto dalle disposizioni di cui alla legge 21  
maggio 1998, n. 162, sono attribuite ai territori coinvolti nella sperimentazione per il tramite delle Regioni  
sulla base di linee guida adottate dal Ministero del lavoro e delle politiche sociali, d’intesa con le compe
tenti strutture della Presidenza del Consiglio dei Ministri in materia di disabilità.”;
VISTO il decreto n. 669 del 28 dicembre 2018, registrato alla Corte dei Conti il 23 gennaio 2019 al n. 1-
108, del Direttore Generale del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali con il quale sono state adot-
tate le Linee Guida per la presentazione da parte delle Regioni di progetti sperimentali in materia di “Vita 
Indipendente ed inclusione nella società delle persone con disabilità” per l’annualità 2018;
VISTO il decreto n. 138 del 4 aprile 2019 del Direttore Generale del Ministero del Lavoro e delle Politi-
che, con il quale è stato approvato l’elenco degli ambiti territoriali ammessi al finanziamento nazionale ai 
sensi del D.D.G. n. 669/2018;
RILEVATO che dal predetto elenco risulta che la Regione Calabria è beneficiaria di un finanziamento 
pari a complessivi euro 465.600,00 da ripartire tra i sette ambiti in relazione ai progetti sperimentali pro-
dotti dagli stessi ed approvati dal Ministero;      
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 14 giugno 2019 da questo Ente con la competente Dire-
zione Generale del Ministero del lavoro e delle Politiche Sociali per lo svolgimento del progetto in mate-
ria di vita indipendente ed inclusione nella società delle persone con disabilità, annualità 2018;  
VISTO il decreto n. 231 del 10 luglio 2019, registrato alla Corte dei Conti il 6 agosto 2019, con il quale il  
Direttore Generale del Ministero del Lavoro e delle Politiche ha approvato e reso esecutivo il predetto 
Protocollo d’intesa;   
RILEVATO che:
- la proposta progettuale della Regione Calabria, risultata ammessa al finanziamento con il citato D.D.G. 
138/2019, a favore di n. 7 ambiti territoriali ed un importo complessivo pari ad euro 465.600,00, prevede 
la seguente distribuzione per ambito:

Comune Capo Ambito Territoriale Importo quota finanziamento euro

Taurianova (RC) 40.000,00

Amantea (CS) 80.000,00

Praia a Mare (CS) 80.000,00

Catanzaro 80.000,00

Polistena (RC) 65.600,00

San Marco Argentano (CS) 80.000,00

Trebisacce (CS) 40.000,00

Totale 465.600,00

- ai sensi del punto 31 delle Linee Guida 28 dicembre 2018 gli interventi a valere sulle risorse sopracitate 
devono avere la durata di 12 mesi;
- ai sensi del punto 50 delle Linee Guida la somma di 465.600,00, sarà corrisposta secondo la seguente 
modalità:
a) il 50% del finanziamento accordato all’avvio delle attività previ comunicazione della Regione indicante 
l’effettivo avvio delle attività. 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



b) il 30% del finanziamento, accordato alla presentazione di un rapporto intermedio sulle attività svolte, 
decorsi almeno sei mesi dall’inizio delle attività, previa verifica dell’effettivo utilizzo di almeno il 75% della 
somma erogata all’avvio delle attività; 
c) il 20%  a consuntivo su presentazione della relazione conclusiva delle attività svolte, corredata della 
documentazione valida ai fini fiscali giustificativa delle spese sostenute per l’intero ammontare del finan-
ziamento; 
VISTE le nota prot. SIAR n. 63043 del 13 febbraio 2020 e prot. SIAR n. 185438 del 5 giugno 2020, relati-
ve alla comunicazione di avvio delle attività, ai sensi dell’art. 3 del citato Protocollo d’Intesa;
ACCERTATO che il Ministero ha provveduto ad erogare in favore di questo Ente l’anticipazione del 50% 
del finanziamento concesso pari ad euro 232.800,00, registrata sul conto della tesoreria regionale con 
provvisorio n. 10211 del 16 luglio 2020;
VISTA la nota del Settore “Gestione Entrate e gestione dei Mutui” acquisita al prot. SIAR n. 331727 del 
14 ottobre 2020 con la quale è stata trasmessa la scheda contabile dell’accertamento 5329 del 2020 re-
gistrato sul capitolo E9201012301 del bilancio 2020;  
VISTA la D.G.R. n. 443 del 27 settembre 2019 con la quale sono state apportate allo stato di previsione 
dell’entrata e della spesa del Bilancio di previsione 2019-2021 le necessarie variazioni per l’assegnazio-
ne di Fondi da parte dello Stato destinati al finanziamento di Azioni sperimentali in materia di vita indi-
pendente e inclusione nella società delle persone con disabilità;
CONSIDERATO che in relazione ai progetti ammessi al finanziamento di cui al citato Decreto Direttoriale 
n.138/2019 questo Settore deve procedere al riparto dell’anticipazione tra i 7 Comuni capo fila degli am-
biti territoriali interessati dalla progettazione per l’importo di euro 232.800,00 pari al 50 % della quota di 
finanziamento, così distribuita:

Comune Capo Ambito Territoriale Importo quota Anticipazione pari al 50 % euro

Taurianova (RC) 20.000,00

Amantea (CS) 40.000,00

Praia a Mare (CS) 40.000,00

Catanzaro 40.000,00

Polistena (RC) 32.800,00

San Marco Argentano (CS) 40.000,00

Trebisacce (CS) 20.000,00

Totale 232.800,00

CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata in quan-
to sono determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonché la scadenza 
dell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio, nell’ambito della 
disponibilità finanziaria; 
RISCONTRATA la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenza finan-
ziaria potenziato delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cui esigibilità è accertata 
nell’esercizio finanziario dell’anno in corso;
ACCERTATO  che sul pertinente capitolo U9120200501 esercizio finanziario 2020 risulta l’impegno di 
spesa n. 7563/2020, assunto con decreto del Dirigente del Settore n. 11628 del 12 novembre 2020, il 
quale presenta la sufficiente disponibilità per far fronte all’erogazione di cui trattasi; 
ATTESO che:

• il trasferimento delle somme di che trattasi non è soggetto alla verifica prevista dall’art. 48 bis del 
DPR n. 602/1973, in quanto trattasi di trasferimento tra Enti pubblici;

• per il trasferimento delle somme di che trattasi non ricorrono le condizioni per richiedere alla Ra-
gioneria generale la preventiva effettuazione della compensazione di cassa di cui alle D.G.R. n. 
370/2015, n. 69/2016 e n. 127/2016, volte a garantire l’attuazione della compensazione in termini 
di cassa tra crediti certi, liquidi ed esigibili da erogarsi agli Enti locali e le somme certe liquide ed  
esigibili che la Regione vanta nei confronti dei medesimi Enti, in quanto trattasi di Fondi del Mini-
stero del Lavoro e delle Politiche Sociali destinati alla realizzazione di prestazioni e servizi in fa-
vore di persone con disabilità;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



DATO ATTO che si è provveduto agli obblighi di pubblicazione previsti negli artt. 26 e 27 del d.lgs. n. 33 
del 14 marzo 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della corruzio-
ne ai sensi dell’art.7 bis comma 3 del d.lgs. n. 33 del 2013;
ATTESTATO:

- che, ai sensi dell’art.4 della legge regionale n.47/2011, per la liquidazione di cui trattasi si è ri -
scontrata la corretta imputazione della spesa e la necessaria copertura finanziaria;

- che per la presente liquidazione si sono realizzate le condizioni previste dal citato art 57 e para-
grafo 6 dell’allegato 4/2 del D.Lgs 118/2011;

VISTA la distinta di liquidazione n. 13378 del 16 novembre 2020 generata telematicamente e allegata al 
presente atto quale parte integrante e sostanziale;
VISTI:
- il D.lgs n. 118/2011, recante: “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli  
1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42”;
- la Legge regionale n. 2 del 30 aprile 2020, di Stabilità regionale 2020;
- la Legge regionale n.3 del 30 aprile 2020, bilancio di previsione finanziario della Regione Cala-
bria per gli anni 2020/2022;
- la D. G. R. n. 59 del 29 aprile 2020 avente ad oggetto : Documento tecnico di accompagna-
mento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2020/2022 (artt. 11 
e 39, comma 10, D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118);
- la D. G. R. n. 60 del 29 aprile 2020 avente ad oggetto “Bilancio finanziario gestionale della Re-
gione Calabria per gli anni 2020/2022 (art. 39, comma 10, D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118);

VISTI:
 la L.R.  13 maggio 1996, n. 7,  recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della 

Giunta regionale e sulla Dirigenza regionale”;
 il D.P.R. 445/2000;
 il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999, relativo alla “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo 

e di controllo da quella della gestione” per come modificato con il D.P.G.R. n. 206 del 5 dicembre 
2000;

 il D.P.R. n. 445.2000 Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documen-
tazione amministrativa;

 la legge regionale n.34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;
 la L.R. n. 08.2002;
 la D.G.R. n. 63 del 15 febbraio 2019, avente ad oggetto “Struttura organizzativa della G.R. -Approva-

zione. Revoca della struttura organizzativa approvata con D.G.R. n. 541/2015 e s.m.i.”;
 la D.G.R. n. 91 del 15 maggio 2020 avente ad oggetto “Struttura organizzativa della Giunta regionale 

- approvazione modifiche alla Deliberazione di G.R. n.63 del 15.02.2019 e s.m.i.”;
 la D.G.R. n. 118 del 11 giugno 2020, avente ad oggetto “D.G.R. 91/2020 “Struttura organizzativa della 

Giunta regionale – approvazione modifiche alla Deliberazione di G.R. n.63 del 15.02.2019 e s.m.i.”In-
tegrazioni”;

 la D.G.R. n. 144 del 18 giugno 2020 avente ad oggetto “D.G.R. n. 98/2020 “Struttura organizzativa 
della Giunta Regionale – Approvazione modifiche alla Deliberazione di G.R. n. 63 del15.02.2019 e 
s.m.i.”  –  Integrazione ed Approvazione fascia  economica e  valutazione delle  strutture  di  cui  alla 
D.G.R. n. 91/2020 e n. 98/2020”;

 la D.G.R. n. 161 del 29 giugno 2020 ed il successivo D.P.G.R. n. 95 del 29 giugno 2020, di nomina 
del Dott. Francesco Bevere quale Dirigente Generale del Dipartimento “Tutela della Salute e Servizi 
Sociali e Socio Sanitari” della Giunta della Regione Calabria;

 il D.D.G. n. 7606 del 22 luglio 2020 avente ad oggetto “Dipartimento tutela della Salute e servizi so-
ciali e socio sanitari – adempimenti conseguenti alla deliberazione n. 91 del 15/05/2020”;

 il Decreto Dirigenziale n. 8749 del 26/08/2020 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Saveria Cri -
stiano, dirigente di ruolo della Giunta regionale, in servizio presso il Dipartimento “Tutela della salute 
e Servizi Sociali e Socio Sanitari”, l’incarico di direzione del Settore n. 13 “Programmazione Erogazio-

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ne dei Livelli Essenziali di Assistenza Sociale Servizi Sociali e Socio sanitari –Economia Sociale e Vo-
lontariato”;

ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata dal responsabile del procedimento, la regola-
rità amministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto;

DECRETA
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

• Di procedere all’erogazione della somma di €. 232.800,00 (duecentotrentaduemilaottocento/00) as-
segnata a questo Ente da parte del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali con decreto del Di-
rettore Generale n. 138 del 4 aprile 2019, destinata alle Azioni per interventi in materia di “Vita Indi
pendente ed inclusione nella società delle persone con disabilità” Annualità 2018, quale quota 
di anticipazione da erogare ai seguenti Comuni Capo fila degli Ambiti Territoriali:

Comune Capo Ambito Territoriale Importo quota Anticipazione pari al 50 % euro

Taurianova (RC) 20.000,00

Amantea (CS) 40.000,00

Praia a Mare (CS) 40.000,00

Catanzaro 40.000,00

Polistena (RC) 32.800,00

San Marco Argentano (CS) 40.000,00

Trebisacce (CS) 20.000,00

Totale 232.800,00

• Di liquidare la somma di euro 232.800,00 (duecentotrentaduemilaottocento/00) a favore dei predetti 
Comuni e per gli importi sopra indicati; 

• Di  fare  gravare gli  oneri  derivanti  dall’attuazione  del  presente  decreto  sul  capitolo  di  spesa 
U9120200501 del bilancio regionale 2020 giusto impegno n. 7563/2020 assunto con Decreto Diri-
genziale n. 11628 del 12 novembre 2020;

• Di demandare al Settore Ragioneria Generale l’emissione dei relativi mandati di pagamento tramite 
girofondi agli enti interessati;

• Di notificare il presente provvedimento agli enti locali sopraindicati;

• di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 
2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

• di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 
2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 
2016/679. 

• Di dare atto che si è provveduto agli obblighi di pubblicazione previsti negli artt. 26 e 27 del d.lgs. n. 
33 del 14 marzo 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della 
corruzione ai sensi dell’art.7 bis comma 3 del d.lgs. n. 33 del 2013;

• Di dare atto che:
• il trasferimento delle somme di che trattasi non è soggetto alla verifica prevista dall’art. 48 bis del 

DPR n. 602/1973, in quanto trattasi di trasferimento tra Enti pubblici;

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• per il trasferimento delle somme di che trattasi non ricorrono le condizioni per richiedere alla Ra-
gioneria generale la preventiva effettuazione della compensazione di cassa di cui alle D.G.R. n. 
370/2015, n. 69/2016 e n. 127/2016, volte a garantire l’attuazione della compensazione in termini 
di cassa tra crediti certi, liquidi ed esigibili da erogarsi agli Enti locali e le somme certe liquide ed 
esigibili che la Regione vanta nei confronti dei medesimi Enti, i nquanto trattaasi di Fondi del Mi-
nistero del Lavoro e delle Politiche Sociali destinati alla realizzazione di prestazioni e servizi in fa-
vore di persone con disabilità.

    
Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento

LATELLA GIOVANNI
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
CRISTIANO SAVERIA

(con firma digitale)

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 3

Liquidazioni

Esercizio 2020 33109000 - Dipartimento Tutela della Salute, Politiche Sanitarie

Liquidazione n° 13378 del 16/11/2020 D.P.C.M. 12 dicembre 2018 - PROGETTI SPERIMENTALI IN TEMA DI VITA
INDIPENDENTE ED INCLUSIONE NELLA SOCIETA' DELLE PERSONE CON
DISABILITA' - ANNUALITÀ 2018 -  LIQUIDAZIONE SOMME AI COMUNI

Impegno: D.P.C.M. 12 dicembre 2018 - PROGETTI SPERIMENTALI IN TEMA DI "VITA
INDIPENDENTE ED INCLUSIONE NELLA SOCIETA' DELLE PERSONE CON
DISABILITA'" ANNUALITÀ 2018 -  IMPEGNO SOMME.

2020 - 7563 - 0

SPESE DESTINATE AL SOSTEGNO DI AZIONI SPERIMENTALI IN
MATERIA DI VITA INDIPENDENTE E INCLUSIONE NELLA SOCIETA'
DELLE PERSONE CON DISABILITA'

Capitolo: U9120200501

Beneficiario: 197 - COMUNE DI TAURIANOVA
82000670800
82000670800

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25961 NDP 2020 25961 11

Data Scadenza: 12/12/2020

n. Scad.NumAnno Riga

20.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 20.000,00

20.000,00Totale Beneficiario: 0,00 20.000,00

Beneficiario: 242 - COMUNE DI PRAIA A MARE
00392090783
00392090783

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25966 NDP 2020 25966 11

Data Scadenza: 12/12/2020

n. Scad.NumAnno Riga

40.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 40.000,00

40.000,00Totale Beneficiario: 0,00 40.000,00

Beneficiario: 287 - COMUNE DI CATANZARO
00129520797
00129520797

Codice Fiscale:
Partita IVA:

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 3

Liquidazioni

Esercizio 2020 33109000 - Dipartimento Tutela della Salute, Politiche Sanitarie

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

26036 NDP 2020 26036 11

Data Scadenza: 12/12/2020

n. Scad.NumAnno Riga

40.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 40.000,00

40.000,00Totale Beneficiario: 0,00 40.000,00

Beneficiario: 480 - COMUNE DI POLISTENA
00232920801
00232920801

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

26038 NDP 2020 26038 11

Data Scadenza: 12/12/2020

n. Scad.NumAnno Riga

32.800,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 32.800,00

32.800,00Totale Beneficiario: 0,00 32.800,00

Beneficiario: 594 - COMUNE DI AMANTEA
86000330786
00363060781

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25963 NDP 2020 25963 11

Data Scadenza: 12/12/2020

n. Scad.NumAnno Riga

40.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 40.000,00

40.000,00Totale Beneficiario: 0,00 40.000,00

Beneficiario: 637 - COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO
00389920786
00389920786

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

26040 NDP 2020 26040 11

Data Scadenza: 12/12/2020

n. Scad.NumAnno Riga

40.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 40.000,00

40.000,00Totale Beneficiario: 0,00 40.000,00

Beneficiario: 643 - COMUNE DI TREBISACCE
00378820781
00378820781

Codice Fiscale:
Partita IVA:

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 3 di 3

Liquidazioni

Esercizio 2020 33109000 - Dipartimento Tutela della Salute, Politiche Sanitarie

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

26041 NDP 2020 26041 11

Data Scadenza: 12/12/2020

n. Scad.NumAnno Riga

20.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 20.000,00

20.000,00Totale Beneficiario: 0,00 20.000,00
Totale Impegno: 232.800,00 0,00 232.800,00
Totale Liquidazione: 232.800,00 0,00 232.800,00

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


